平成 18 年 9月 29 日

各 位

会 社 名      株式会社ガーラ

代 表 者 代表取締役社長    廣末 紀之

（コード番号 4777   大証ヘラクレス）

問 合 せ 先 取締役      藤田 公司

 （TEL  03－5778－0321（代表））

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 18 年 9 月 29 日開催の取締役会の決議により、下記のとおり平成 18 年 10 月 1日付で組織

変更及び人事異動を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（平成 18年 10 月 1 日付）

平成19年3月期の計画を確実に実行し成果を上げていくため、次のとおり組織を変更いたします。

(1) 新設

新規事業の企画立案等を行うため、事業部門から独立した社長直属の部署として「事業企画室」

を新設する。

(2) 変更

管理本部の職務を分割し、「総務人事部」と「財務経理部」を設置する。

２．人事異動（平成 18年 10 月 1 日付）

（新 役 職） （氏 名） （旧 役 職）

取締役 グループ統括室長 藤田 公司
取締役 グループ統括室長

兼 管理本部長

総務人事部長 細川 拓

財務経理部長 金城 純子

以上